

**BRIK Groeimelk natuur +1jaar 1L Bambix**

Met mineralen en vitaminen verrijkte melkdrink voor kinderen van 12 - 24 maand

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr. : 23483  
Te bestellen per : 6 Brik  
Kartonhoeveelheid : Karton v. 6 st  
Pallethoeveelheid : 750

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 1 LTR  
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1000  
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 1130

**Bijkomende productinfo :**

Instructies voor gebruik :

Zowel koud als warm te gebruiken. Goed schudden vóór gebruik. Gebruik Bambix Groeimelk 1+ tot 500 ml dagelijks, gespreid over de dag, en als onderdeel van een gevarieerde voeding.

Bewaarcondities :

na opening in de koelkast (max. 7°C) bewaren en binnen 72 uur gebruiken.

Bijkomende labelinfo :

U.H.T.

Claims :

Duurzame verpakking.  
Ijzer voor de cognitieve ontwikkeling. Vitamine D voor de normale werking van het immuunsysteem. Calcium voor sterke botten.  
Ijzer voor de cognitieve ontwikkeling. Vitamine D voor de normale werking van het immuunsysteem. Calcium voor sterke botten.

**Ingrediënten :**

Ingrediënten: Water, 33% magere MELK, maltodextrine, plantaardige oliën (koolzaadolie, zonnebloemolie), minerale zouten (magnesiumfosfaat, trikaliumcitraat, pentacalciumtrifosfaat, calciumhydroxide, trinatriumcitraat, ijzerpyrofosfaat, zinksulfaat, kopersulfaat, mangaansulfaat, natriumseleniet, kaliumiodide), emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), zuurteregelaar (citroenzuur), stabilisator (gellangom), vitaminen (vitamine C, vitamine E, niacine, vitamine D, panthoteenzuur, vitamine A, foliumzuur, vitamine B1, vitamine B12, vitamine B6, vitamine B2, vitamine K, biotine), aroma (MELK)

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100ML	% (1)
Energie (kJ)	237kJ	
Energie (kcal)	56kcal	
Vetten (g)	2.4g	
Waarvan verzadigd vet (g)	0.2g	
Waarvan enkelvoudig onverzadigd	1.4g	
Waarvan meerv. onverzadigd	0.8g	
Koolhydraten (g)	7.5g	
- Waarvan suiker (g)	2g	
Voedingsvezels (g)	0g	
Eiwitten (g)	1.2g	
Zout (g)	0.083g	
Biotine (µg)	4µg	
Calcium (mg)	90mg	
Koper (mg)	0.14mg	
Foliumzuur (µg)	20µg	
Ijzer (mg)	1.6mg	
Magnesium (mg)	34mg	
Mangaan (mg)	0.1mg	
Vitam.B3 (Niacine) (mg)	2mg	
Pantotheenzuur (µg)	0.8µg	
Fosfor (mg)	72mg	
Kalium (mg)	90mg	
Vitam.B2 (Riboflavine) (mg)	0.16mg	
Selenium (µg)	3µg	
Vitam.B1 (Thiamine) (mg)	0.14mg	
Vitamine B12 (µg)	0.3µg	
Vitamine B6 (mg)	0.12mg	
Vitamine C (mg)	12mg	
Vitamine D (µg)	2µg	
Vitamine E (mg)	1.2mg	
Zink (mg)	0.8mg	

(1) % van de dagelijkse referentie inname per 100ML

**Contact :**

**Disclaimer :**

Wij stellen ons niet aansprakelijk voor de juistheid van ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gslbelu.org/>